ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

[bookmark: _Hlk143522757]О регистрации кандидата на выборы членов органа ученического самоуправления

По результатам рассмотрения документов, представленные кандидатом в члены органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

1. Зарегистрировать Фамилия Имя Отчество в качестве кандидата на выборах членов органа ученического самоуправления.
2. Выдать кандидату копию Решения Школьной избирательной комиссии.

	Председатель

	[bookmark: _Hlk142469547]

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

О регистрации кандидата на выборы руководителя органа ученического самоуправления

По результатам рассмотрения документов, представленные кандидатом на должность руководителя органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

1. Зарегистрировать Фамилия Имя Отчество, обучающегося класса «буква», в качестве кандидата на выборах руководителя органа ученического самоуправления.
2. Выдать кандидату копию Решения Школьной избирательной комиссии.

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

Об отказе в регистрации кандидата на выборы членов органа ученического самоуправления

По результатам рассмотрения документов, представленные кандидатом в члены органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

Отказать в регистрации Фамилия Имя Отчество, обучающегося класса «буква», в качестве кандидата на выборах членов органа ученического самоуправления.

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

Об отказе в регистрации кандидата на выборы руководителя органа ученического самоуправления

По результатам рассмотрения документов, представленные кандидатом на должность руководителя органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

Отказать в регистрации Фамилия Имя Отчество, обучающегося класса «буква», в качестве кандидата на выборах руководителя органа ученического самоуправления.

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

Об отмене в регистрации кандидата в члены органа ученического самоуправления

На основании заявления Фамилия Имя Отчество на нарушения допущенные кандидатом в члены органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество при проведении агитации: ____________________________________________________________________, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

Отменить регистрацию кандидата Фамилия Имя Отчество, обучающегося класса «буква», на выборах членов органа ученического самоуправления.

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

Об отмене в регистрации кандидата на должность руководителя органа ученического самоуправления

На основании заявления Фамилия Имя Отчество на нарушения допущенные кандидатом на должность руководителя органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество при проведении агитации: ____________________________________________________________________, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

Отменить регистрацию кандидата Фамилия Имя Отчество, обучающегося класса «буква», на выборах руководителя органа ученического самоуправления.

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ШКОЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	г. Владивосток
	№

О результатах выборов членов и руководителя органа ученического самоуправления

На основании Протокола Школьной избирательной комиссии от «__» _____ 2023 №1 и Протокола Школьной избирательной комиссии от «__» _____ 2023 №2, руководствуясь Положением о проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока, утвержденное приказом начальника Управления по работе с муниципальными учреждениями образования администрации города Владивостока от  05.09.2023 №373-а «Об организации и проведении городских выборов в органы ученического самоуправления муниципальных образовательных учреждений города Владивостока», Школьная избирательная комиссия

решила:

1. Признать выборы членов и руководителя органа ученического самоуправления полное наименование муниципального образовательного учреждения состоявшимися.
2. Признать избранными членами органа ученического самоуправления:
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
- Фамилия Имя Отчество, номер класса «буква»;
3. Признать избранным руководителем органа ученического самоуправления Фамилия Имя Отчество, обучающегося номер класса «буква».

	Председатель

	Подпись

	Инициалы, Фамилия

	Секретарь

	Подпись

	Инициалы, Фамилия